Invităm respectuos la acâstă adunare pre toţi băr
baţii nostrii cu dor de progres, rogându-i să nu ne lip-
sâscă în a c e s t e t i m p u r i de bine voitoriul
sprigin.

In special cătră fraţii colegi îndreptăm sincerul
nostru cuvânt, rogându-i se p r o b e z e p r i n f a p
t e , că pârtă în peptul lor durerea pentru sârtea fa-
milielorlor.

Comloşiul bănăţian 19 /31 Oct. 1899 .

Eremic Andreescu,
Constantin Pava,
ProtaBiu Givulescu,
Mihaiu Vidu,
Aurel Bădescn,
Paul Ivi,
Constantin Clecan,
Petru Subu,
N. Popovici,
loa chim Muntean,
Geòrgie Serb,
Petru Avramuţu,
Petra Baranu,
loan Popa,

loan.

Doritorii de a ocupa acest post, au a-sé presenta
în vre-o Duminecă ori sărbătore în sf. biserică din Baca
mezéu, spre a-şi aréta desteritatea în cant şi tipie; ér
recursele instruate cu documintele recerute adresate co
mitetului parochial din Baomezéu, sé se trimită M. O.
Domn Demetnu Marcu, inspector şcolar în Birchiş.

Bacamezéu, în 12/24. Septembre 1899.
Laurenţiu Barzu, m. p. Filip Dumitru, ra, p._

preş. corn. par. nat. corn. par.
în conţelegere cu mine: DEMETRIU MARCU, m. p,

inspector şcolar.